
Nyhedsbrev til frivillige ledere februar 2010

Pindstrup Centret har fået waterballz! 
Fremover bliver det endnu sjovere at tage et smut i svømmesalen på Pindstrup Centret, for nu har 
centret fået to waterballz, der ligger klar til at blive indtaget af alle de glade børn (og ledere). Husk 
at passe godt på dem, så alle får glæde af dem mange år ud i fremtiden!

Sidste nyt fra PLU!
Planlægningsudvalget (PLU) har afholdt visionsweekend i januar. Det var en spændende weekend 
med mange nye idéer omkring aktiviteter, centrets ydre rammer, frivillige ledere, kommunikation, 
holdninger/værdier og meget mere. PLU kom desuden med forskellige bud på hvordan Pindstrup 
Centret kan få bedre fat i familier med et barn i alderen 0-6 år med handicap. 
Sidder du selv med nogle gode idéer, så er du altid velkommen til at kontakte PLU, der gerne vil 
lytte til dine idéer. 
PLU har desuden holdt møde i februar hvor blandt andet opfølgning på visionsweekenden og 
forberedelserne til planlægningsweekenden fyldte meget i dagsordenen.
Du kan finde kontaktinfo på planlægningsudvalget her: www.familienet.dk under menuen ”frivillig 
leder”. 

Velkommen til endnu en ny frivillig leder!
Endnu en frivillig leder har fundet vej til Pindstrup Centret. Denne gang skal vi byde velkommen 
til:
Bjarke Pedersen, 18 år fra Nordby. Bjarke har tidligere deltaget i Pindstrup Centrets aktiviteter og 
vil gerne give lidt tilbage til Pindstrup Centret i forhold til det, han selv har fået. 
Vi glæder os til at se Bjarke som frivillig på centret! Husk, at du altid kan kontakte Pindstrup 
Centret og få en lederliste og oplysning om nye frivillige ledere, hvis du mangler et par frivillige til 
dit team. Og husk at du som frivillig leder altid kan kontakte Karen Vinther Villadsen på telefon 
8639 6111, hvis du gerne vil være frivillig leder på en eller flere af centrets aktiviteter. 



Husk at tilmelde dig planlægningsweekenden!
Skal du med på et familiekursus eller en ferielejr i år? Så husk at tilmelde dig planlægnings-
weekenden den  9.-11. april. Du kan sende en mail til post@pindstrupcentret.dk eller ringe til 8639 
6111. Vi glæder os til at høre fra dig!

Minder fra sommerens glade ferielejr-tid:
Rundt omkring i landet er der meget sne, som de fleste sikkert er ved at være godt trætte af, og 
sommeren kan synes langt væk. Sneen kan vi ikke gøre noget ved, men lad os glæde os til 
sommerens ferielejre med et par citater fra sidste sommer:

”Der er hele tiden meget at tage sig til. Toiletter der er stoppet, dørhåndtag der falder af, mooncars 
der skal lappes, musikanlæg og meget mere der skal stilles op og gøres klar og pilles ned igen. 
Men det er jo bedst, hvis tingene bare kører, og der ikke rigtigt er nogen, der lægger mærke til, at 
jeg er her. Lidt lige som en, der står bag kulissen og får det hele til at klappe!”
John Nielsen, hårdtarbejdende teknikker på Pindstrup Centret. 

”Vi bliver vækket med vand i sengen, hvis ikke vi står op til tiden! Vi blev valgt til årets pot og 
pande og kender hinanden fra sidste år, men har også fået en masse nye venner. Det er fedt med alle 
de ting, der hele tiden foregår”. 
Lasse og Magnus, årets pot og pande på ferielejr 3. 



Har du gode idéer til næste års kursuskatalog eller til Integration? 
Går du rundt med en kursusleder i maven, har du en god idé til nye kurser på Pindstrup Centret,
eller har du gode forslag til oplægsholdere eller sjove børneaktiviteter? Det kan også være, at du har 
lyst til at være med til at skrive nogle spændende artikler til Integration og arbejde med layoutet. 
Hvis ja, så er det lige dig vi står og mangler. Grib straks knoglen og ring til Karen Vinther Villadsen
på Pindstrup Centret, der bare sidder og venter på, at du ringer på telefon 8639 6111,

Siden sidst på Pindstrup Centret!
I januar har der været afviklet familieweekend for familier med børn i alderen 9-13 år med 
nydiagnosticeret ADHD med Pernille Skovbo, Mikkel Skovboe og Allan Mogensen som 
kursusledere. Det blev en rigtig god weekend med spændende oplæg og et godt frivilligteam med 
mange nye frivillige. 
Derudover har der i februar også været afviklet familieweekend for familier med piger med ADHD 
med Grethe Skov og Michelle Kjølner som kursusledere. Det var første gang, at centret afviklede 
kursus for den målgruppe, og det blev heldigvis en succes med meget stor tilslutning, gode oplæg, 
sjove waterballz-aktiviteter for børnene og meget mere. 
Desværre har perioden også budt på en aflysning, idet familieweekenden for familier med børn i 
alderen 7-11 år med handicap med Megan Pickett og Mia Larsen som kursusledere blev aflyst pga. 
for få tilmeldinger. 
Pindstrup Centret siger tak til alle jer frivillige ledere, der har været involveret i de forskellige 
aktiviteter!


